گزارشی از تظاهرات علیه مضحکه انتخاباتی جمهوری اسلامی سیدنی - استرالیا

روز جمعه ۱۸ جون ۲۰۲۱ برابر با ۲۸ خرداد ۱۴۰۰، همزمان با برگزاری مضحکه انتخابات ریاست جمهوری رژیم در ایران، تظاهراتی توسط جمعی از فعالان سیاسی چپ و مخالف جمهوری اسلامی در مقابل ساختمان خانه ترک "تورک ایوی" در سیدنی - استرالیا برگزار شد. فعالین چریک‌های فدایی خلق ایران در سیدنی نیز یکی از فراخوان دهندگان این تظاهرات بودند که از ساعت ۹ صبح شروع و تا ۷ عصر به شکل پر شوری ادامه داشت.

که البته تیرشان در این مورد نیز با این انتخابات مسخره و بی رونق به خطا رفت.

جمهوری اسلامی، دشمن زحمتکشان، نوکر غارتگران، نابود باید گردد!

جمهوری اسلامی ، ماحصل گوادلوپ، ننگت باد! ننگت باد!

زنده باد انقلاب!

فعالین چریکهای فدائی خلق ایران در سیدنی - استرالیا

شنبه ۱۹ جون ۲۰۲۱ برابر با ۲۹ خرداد ۱۴۰۰